Выборы депутатов Государственной Думы
Федерального Собрания Российской Федерации шестого созыва
4 декабря 2011 года

Территориальная избирательная комиссия Южная

города Новороссийска

РЕШЕНИЕ

26 сентября  2011 года                                                                              № 43/81
О  проведении жеребьевок по распределению между  региональными группами кандидатов  бесплатного эфирного времени и бесплатной печатной площади
        В соответствии с постановлением избирательной комиссии Краснодарского края № /47-5 от 9 сентября 2011 года « О проведении в Краснодарском крае по распределению между региональными  группами  кандидатов  эфирного времени на каналах региональных государственных организаций, осуществляющих теле - и (или) радиовещание, и печатной площади для публикации предвыборных агитационных материалов в региональных государственных периодических печатных изданиях при проведении выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации шестого созыва» территориальная  избирательная комиссия Южная РЕШИЛА:
      1.Назначить ответственным за проведение жеребьевок  председателя  территориальной избирательной комиссии  Л.Л.Сергееву, Т.8(8617)223250
       2.Утвердить график проведения жеребьевок:

	№ п/п
	Наименование организации телерадиовещания
	Название средства массовой информации
	Дата и время

проведения
	Место

проведения

	1.
	ЗАО «Телерадиоком
пания

«Новая Россия»
	Телепрограмма

«Новая Россия»

	1.11.2011г.
10.00
	ТРК «Новая
Россия»,

ул. Революции 1905 года,19

	Радиопрограмма

«Новая Россия»

	2.
	ООО «Телекомпания

ННТ»
	Телепрограмма
«Телекомпания «Новое Новороссийское телевидение» (Телекомпания ННТ»

	1.11.2011г.
10.30
	ТРК «Новая

Россия»,

ул.Революции 1905 года,19

	3.
	ГУП КК «Издательство «Новороссийский рабочий»
	«Новороссийский

рабочий»

(газета)
	2.11.2011г.
12.00
	ГУП КК
«Издательство «Новороссийский рабочий»

пр.Ленина,22

       3. Информировать региональные отделения политических партий о графике проведения жеребьевок.
       4. .Направить в СМИ для опубликования.
       5..Контроль выполнения настоящего решения возложить  на председателя территориальной избирательной комиссии  Л.Л.Сергееву.
Председатель комиссии                                                                   Л.Л.Сергеева

Секретарь комиссии                                                                      Л.Н.Геращенко